РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДЕРЕВНЯ ОРЕХОВНЯ
РЕШЕНИЕ
от 25.02.2022 г.                                   д. Ореховня                                 № 51
Об утверждении перечня имущества муниципального
образования сельское поселение деревня Ореховня, подлежащего
передаче в порядке разграничения в собственность
муниципального района «Износковский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, законом Калужской области от 26 сентября 2018 года № 372-ОЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Калужской области», Уставом муниципального образования сельское поселение деревня Ореховня, Сельская Дума РЕШИЛА:
1.Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности сельского поселения деревня Ореховня в собственность муниципального района «Износковский район» в порядке разграничения, согласно приложению к настоящему решению.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию (обнародованию).
Глава муниципального образования:                                                       И.А. Войтович
Приложение № 1
к решению Сельской Думы СП д. Ореховня
№ 51 от 25.02.2022 г.
Перечень
имущества муниципального образования сельское поселение деревня Ореховня Износковского района Калужской области
для передачи в собственность муниципального района «Износковский район»
	муниципальное имущество

	№ п/п
	наименование недвижимого имущества с указанием количества
	местонахождение
	индивидуализирующие характеристики (площадь (кв.м.), протяженность (м), кадастровый (условный) номер недвижимого имущества
	полное наименование муниципального учреждения- владельца имущества

	1
	Квартира, 1 шт.
	Калужская область, Износковский район,
д. Ореховня ул. Центральная д.35 кв.2
	Кадастровый номер
40:08:082401:620
Площадь 38,8 кв.м.
Этаж № 1.
Собственность № 40:08:082401:620-40/066/2021-1 от 14.12.2021
	муниципальное образование сельское поселение деревня Ореховня Износковского района Калужской области

	2
	Квартира, 1 шт.
	Калужская область, Износковский район,
д. Ореховня ул. Центральная д.35 кв.3
	Кадастровый номер
40:08:082401:618
Площадь 43,9 кв.м.
Этаж № 1.
Собственность № 40:08:082401:618-40/066/2021-1 от 14.12.2021
	муниципальное образование сельское поселение деревня Ореховня Износковского района Калужской области

	3
	Квартира, 1 шт.
	Калужская область, Износковский район,
д. Ореховня
ул. Центральная д. 35 кв.4
	Кадастровый номер
40:08:082401:621
Площадь 38,9 кв.м.
Этаж № 1.
Собственность № 40:08:082401:621-40/066/2021-1 от 14.12.2021
	муниципальное образование сельское поселение деревня Ореховня Износковского района Калужской области

	4
	Квартира, 1 шт.
	Калужская область, Износковский район
д. Ореховня
ул. Центральная д. 36 кв.1
	Кадастровый номер
40:08:082401:615
Площадь 43,9 кв.м.
Этаж № 1.
Собственность № 40:08:082401:615-40/104/2021-1 от 01.12.2021
	муниципальное образование сельское поселение деревня Ореховня Износковского района Калужской области

	5
	Квартира, 1 шт.
	Калужская область, Износковский район,
д. Ореховня
ул. Центральная д. 36 кв.2
	Кадастровый номер
40:08:082401:617
Площадь 46,9 кв.м.
Этаж № 1.
Собственность № 40:08:082401:617-40/066/2021-1 от 13.12.2021
	муниципальное образование сельское поселение деревня Ореховня Износковского района Калужской области

	6
	Квартира, 1 шт.
	Калужская область, Износковский район,
д. Ореховня
ул. Центральная д. 36 кв.3
	Кадастровый номер
40:08:082401:616
Площадь 39,6 кв.м.
Этаж № 1.
Собственность № 40:08:082401:616-40/066/2021-1 от 12.12.2021
	муниципальное образование сельское поселение деревня Ореховня Износковского района Калужской области

	7
	Квартира, 1 шт.
	Калужская область, Износковский район,
д. Ореховня
ул. Центральная д. 37 кв.4
	Кадастровый номер
40:08:082401:619
Площадь 39 кв.м.
Этаж № 1.
Собственность № 40:08:082401:619-40/066/
2021-1 от 14.12.2021
	муниципальное образование сельское поселение деревня Ореховня Износковского района Калужской области

	8
	Квартира, 1 шт.
	Калужская область, Износковский район,
д. Ореховня
ул. Центральная д.36 кв.4
	Кадастровый номер
40:08:082401:614
Площадь 39 кв.м.
Этаж № 1.
Собственность № 40:08:082401:614-40/104/
2021-1 от 01.12.2021
	муниципальное образование сельское поселение деревня Ореховня Износковского района Калужской области

	9
	Квартира, 1 шт.
	Калужская область, Износковский район,
д. Ореховня
ул. Центральная д.19 кв.1
	Кадастровый номер
40:08:082401:622
Площадь 62,5 кв.м.
Этаж № 1
Собственность № 40:08:082401:622-40/066/2021-1 от 14.12.2021
	муниципальное образование сельское поселение деревня Ореховня Износковского района Калужской области

	10
	Квартира, 1 шт.
	Калужская область, Износковский район,
д. Ореховня
ул. Центральная д. 19 кв.2
	Кадастровый номер
40:08:082401:623
Площадь 59,7 кв.м.
Этаж № 1
Собственность 40:08:082401:623-40/066/2021-1 от 14.12.2021
	муниципальное образование сельское поселение деревня Ореховня Износковского района Калужской области

[bookmark: _GoBack]